Слонимский районный исполнительный комитет

__________________________________

(фамилия, имя, отчество инициатора)

проживающего(ей) по адресу:
__________________________________

(указать место регистрации)

паспорт_______________________________________________
(серия, номер)
__________________________________

(кем и когда выдан)

личный номер_____________________

(личный номер)

__________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку, подтверждающую, что ____________________________________________________________________

                                                                     (мною либо лицами, состоящими со мной
_______________________________________________________________________
в отношениях близкого родства (родители (усыновители), дети (в том числе усыновленные, удочеренные), родные братья и сестры, дед,

_______________________________________________________________________________________________________________________бабка, внуки, супруги или свойства, опекуна, попечителя и подопечного)

на находящемся на территории Республики Беларусь земельном участке, площадью __________ га, расположенном по адресу: _____________________________________________, произведена следующая продукция, предназначенная для реализации, следующего объема (количества):

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________

«__»________ 20                     _______________            _________________

                                             (подпись)           (инициалы, фамилия)
Председателю Слонимского райисполкома

Хомичу Г.Б.

__________________________________

(фамилия, имя, отчество инициатора)

проживающего(ей) по адресу:
__________________________________

(указать место регистрации)

паспорт_______________________________________________

(серия, номер)

__________________________________

(кем и когда выдан)

личный номер_____________________

(личный номер)

__________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку, подтверждающую, что ___________________________.
(мною либо лицами, состоящими со мной

_______________________________________________________________________
в отношениях близкого родства (родители (усыновители), дети (в том числе усыновленные, удочеренные), родные братья и сестры, дед,
_______________________________________________________________________________________________________________________бабка, внуки, супруги или свойства, опекуна, попечителя и подопечного)

на находящемся на территории Республики Беларусь земельном участке, площадью __________ га, расположенном по адресу: _____________________________________________, произведена следующая продукция, предназначенная для реализации, следующего объема (количества):

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________                      _______________            _________________

                                              (подпись)            (инициалы, фамилия)
ЗАВЕРЯЮ

Председатель садоводческого товарищества

«___» _____________  _________           ______________            _______________

                                                                                                                                  (подпись)                                        (инициалы, фамилия)
                                                                                                          М.П.